

1	2	3	4	5	DESCRIZIONE	LIVELLO	TOTALE	COMUNE DI LIMENA	FARMACIA COMUNALE VILLAFRANCA PADOVANA(45%)	ETRA SPA (1,38%)	CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE (2,05%)	VIVERACQUA SCARL (0,1837%)	INFRAGRUPPO COMUNE - ETRA(1,38%)	INFRAGRUPPO COMUNE - BIBLIOTECHE(2,05%)	INFRAGRUPPO ETRA SPA - VIVERACQUA(1,38%)	TOTALE	CONSOLIDATO
A					COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIO	1	●	6.399.657,97	660.825,00	2.688.244,84	23.730,74	2.612,72	-673,71	-232,08	-2.305,94	9.771.859,54	9.771.859,54
A	1				Proventi da tributi	2	○	3.167.814,44								3.167.814,44	3.167.814,44
A	2				Proventi da fondi perequativi	2	○										
A	3				Proventi da trasferimenti e contributi	2	●	1.654.228,92			5.727,91			-114,8		1.659.842,03	1.659.842,03
A	3 a				Proventi da trasferimenti correnti	3	○	1.608.572,96			5.727,91			-114,8		1.614.186,07	1.614.186,07
A	3 b				Quota annuale di contributi agli investime	3	○	45.655,96								45.655,96	45.655,96
A	3 c				Contributi agli investimenti	3	○										
A	4				Ricavi delle vendite e prestazioni e prove	2	●	484.258,67	652.047,30	2.327.557,90	14.674,73	2.376,68	-673,68		-2.305,94	3.477.935,66	3.477.935,66
A	4 a				Proventi derivanti dalla gestione dei beni	3	○	310.846,87								310.846,87	310.846,87
A	4 b				Ricavi della vendita di beni	3	○	15.000,00			68,78					15.068,78	15.068,78
A	4 c				Ricavi e proventi dalla prestazione di serv	3	○	158.411,80	652.047,30	2.327.557,90	14.605,95	2.376,68	-673,68		-2.305,94	3.152.020,01	3.152.020,01
A	5				Variazioni nelle rimanenze di prodotti in c	2	○										
A	6				Variazione dei lavori in corso su ordinazio	2	○			13.751,52						13.751,52	13.751,52
A	7				Incrementi di immobilizzazioni per lavori i	2	○			88.696,74						88.696,74	88.696,74
A	8				Altri ricavi e proventi diversi	2	○	1.093.355,94	8.777,70	258.238,68	3.328,10	236,04	-0,03	-117,28		1.363.819,15	1.363.819,15
B					COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIO	1	●	6.156.922,50	657.404,10	2.594.643,52	24.801,59	2.595,67	-673,71	-232,08	-2.305,94	9.433.155,65	9.433.155,65
B	9				Acquisto di materie prime e/o beni di cons	2	○	118.487,67	417.156,75	237.109,38	4.868,46					777.622,26	777.622,26
B	10				Prestazioni di servizi	2	○	2.763.894,82	46.345,95	1.089.314,54	15.826,95	2.301,77	-271,1		-2.305,94	3.915.106,99	3.915.106,99
B	11				Utilizzo beni di terzi	2	○	17.034,41	59.970,60	30.126,38	160,41					107.291,80	107.291,80
B	12				Trasferimenti e contributi	2	●	689.728,09								689.613,29	689.613,29
B	12 a				Trasferimenti correnti	3	○	678.504,09						-114,8		678.389,29	678.389,29
B	12 b				Contributi agli investimenti ad Amministra	3	○							-114,8			
B	12 c				Contributi agli investimenti ad altri sogget	3	○	11.224,00								11.224,00	11.224,00
B	13				Personale	2	○	1.324.441,00	94.346,10	706.482,03	3.087,07	88,84				2.128.445,04	2.128.445,04
B	14				Ammortamenti e svalutazioni	2	●	1.123.623,12	6.299,10	458.363,22	63,06	9,05				1.588.357,55	1.588.357,55
B	14 a				Ammortamenti di immobilizzazioni Immat	3	○	22.776,43	2.733,30	15.123,64	4,38	1,2				40.638,95	40.638,95
B	14 b				Ammortamenti di immobilizzazioni materi	3	○	995.696,78	3.496,50	434.558,01	58,68	7,85				1.433.817,82	1.433.817,82
B	14 c				Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	3	○		69,3							69,3	69,3
B	14 d				Svalutazione dei crediti	3	○	105.149,91		8.681,57						113.831,48	113.831,48
B	15				Variazioni nelle rimanenze di materie prim	2	○		31.533,30	-9.048,67						22.484,63	22.484,63
B	16				Accantonamenti per rischi	2	○			14.328,82						14.328,82	14.328,82
B	17				Altri accantonamenti	2	○			1.988,12	41					2.029,12	2.029,12
B	18				Oneri diversi di gestione	2	○	119.713,39	1.752,30	65.979,70	754,64	196,01	-402,61	-117,28		187.876,15	187.876,15
C					PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	1	●	3.048,06	-26,55	-30.799,62	-0,06	0,39				-27.777,78	-27.777,78
C	19				Proventi da partecipazioni	2	●	12.682,04		7.363,50						20.045,54	20.045,54
C	19 a				da societa' controllate	3	○										
C	19 b				da societa' partecipate	3	○			7.363,50						7.363,50	7.363,50
C	19 c				da altri soggetti	3	○	12.682,04								12.682,04	12.682,04
C	20				Altri proventi finanziari	2	○	2,35	14,85	8.745,90		0,39				8.763,49	8.763,49
C	21				Interessi ed altri oneri finanziari	2	●	9.636,33	41,4	46.909,02	0,06					56.586,81	56.586,81
C	21 a				Interessi passivi	3	○	9.636,33			0,06					9.636,39	9.636,39
C	21 b				Altri oneri finanziari	3	○		41,4	46.909,02						46.950,42	46.950,42
D					RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FIN	1	●	128.462,92								128.462,92	128.462,92
D	22				Rivalutazioni	2	○	128.514,18								128.514,18	128.514,18
D	23				Svalutazioni	2	○	51,26								51,26	51,26
E					PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	1	●	1.362.454,11			-125,67					1.362.328,44	1.362.328,44
E	24				Proventi straordinari	2	●	1.404.122,47			37,02					1.404.159,49	1.404.159,49
E	24 a				Proventi da permessi di costruire	3	○	29.999,80								29.999,80	29.999,80
E	24 b				Proventi da trasferimenti in conto capitale	3	○	3.233,00								3.233,00	3.233,00
E	24 c				Sopravvenienze attive e insussistenze de	3	○	352.421,23			37,02					352.458,25	352.458,25
E	24 d				Plusvalenze patrimoniali	3	○	965.264,99								965.264,99	965.264,99
E	24 e				Altri proventi straordinari	3	○	53.203,45								53.203,45	53.203,45
E	25				Oneri straordinari	2	●	41.668,36			162,69					41.831,05	41.831,05
E	25 a				Trasferimenti in conto capitale	3	○										
E	25 b				Sopravvenienze passive e insussistenze	3	○	41.668,36			162,69					41.831,05	41.831,05
E	25 c				Minusvalenze patrimoniali	3	○										
E	25 d				Altri oneri straordinari	3	○										
F	26				Imposte (*)	1	○	93.359,82	1.330,20	-1.436,33	234,5	2,53				93.490,72	93.490,72
x		1			Risultato dell'esercizio di gruppo	2	●	1.643.340,74	2.064,15	64.238,03	-1.431,08	14,91				1.708.226,75	1.708.226,75
z		1			Risultato dell'esercizio di pertinenza di te	2	○										
					<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>0</b>	<b>●</b>	<b>1.643.340,74</b>	<b>2.064,15</b>	<b>64.238,03</b>	<b>-1.431,08</b>	<b>14,91</b>				<b>1.708.226,75</b>	<b>1.708.226,75</b>